

AZ AJÁNLAT IDŐTARTAMA: 2024. ÁPRILIS 04-10.



**MINDIG  
VAN MIRE  
ÖRÜLNI!**



**CSÜTÖRTÖKTŐL**

**VASÁRNAPIG**

**IDARED ALMA**

**VÖRÖSHAGYMA**



**349 FT/KG**

**329 FT/KG**

**2024.04.04-2024.04.07.**

**LUCULLUS**  
ALAPPOROK  
26 - 52 g  
13038-6519 Ft/kg



**339 Ft**

**CBA PIROS**  
ZALA FELVÁGOTT\*  
1890 Ft/kg



**189 Ft/10 dkg**

**CBA PIROS**  
MÜBELES VIRSLI\*  
1890 Ft/kg



**189 Ft/10dkg**

**Élj  
jóízűen!**



**MOST AJÁNDÉK CORNETTO MINDEN MAGNUM MELLÉ!**  
 \*Minden Magnum pálcikás jégkrém vásárlása esetén (kivéve Magnum Mini termékek) egy darab Ajándék Cornetto Classico jár!

**799 Ft**

**ÚJ**

**Magnum impulzus jégkrém többféle ízben**  
 85-120 ml  
 9400 - 6658 Ft/L

**M MAGNUM**

**Az ajándék Cornetto promóciós akcióban nem vesz részt minden üzletünk. Keresse a plakáttal ellátott boltjainkat. Vásárlás előtt győződjön meg róla, hogy az ajándék Cornetto Classico rendelkezésre áll.**

**CARTE D'OR**  
 JÉGKRÉMEK  
 1 L



**1599 Ft**

**DR.OETKER**  
 GUSEPPE PIZZÁK  
 335-440 g  
 3579-2725 Ft/kg  
 gyorsfagyasztott



**1199 Ft**

**BÁBOLNA**  
 CSIRKE NUGGETS  
 720 g  
 1943 Ft/kg  
 gyorsfagyasztott



**1399 Ft**

**PÖTTYÖS**  
 TÚRÓ RUDIK  
 30 g



**159 Ft**

**MILLI**  
 KÁVÉITALOK  
 300 ml  
 1230 Ft/L



**369 Ft**

**ACTIVIA**  
 GYÜMÖLCS JOGHURTOK  
 125 g  
 1432 Ft/kg



**179 Ft**

**MEDVE**  
 TÖMLŐS SAJTOK  
 100 g  
 3429 Ft/kg



**349 Ft**

**TIHANY FRISS**  
 HABOSÍTOTT SZENYVCSKRÉMEK  
 140 g  
 4279 Ft/kg



**599 Ft**

**PICK PÁRIZSI**  
 SERTÉS, FÜST ÍZESÍTÉSŰ  
 SZELETELT  
 100 g  
 4490 Ft/kg



**449 Ft**

**ORSI**  
 KLASSZIK PÁRIZSIK  
 400 g  
 1998 Ft/kg



**799 Ft**

**FÜSTÖLT PÁROS KOLBÁSZ\***  
 2990 Ft/kg



**299 Ft/10 dkg**

**PICK**  
 NOSZTALGIA PÁRIZSI  
 3990 Ft/kg



**399 Ft/10 dkg**

**PICK**  
 PICKOLINO VIRSLIK  
 280 g  
 3389 Ft/kg



**949 Ft**

**SÁGA**  
 FÜSTLIK  
 280-350 g  
 3568-2854 Ft/kg



**999 Ft**



**CBA PIROS**  
KRINOLIN  
450 g  
2220 Ft/kg



**999 Ft**

**CBA PIROS**  
OLASZ, ZALA szeletelt  
150 g  
2660 Ft/kg



**399 Ft**

**CBA PIROS**  
FÜSTÖLT HÁMOZOTT  
BAROMFIVIRSLIK  
140 g  
1421 Ft/kg



**199 Ft**

**CBA PIROS**  
KEFIR  
175 g  
714 Ft/kg



**125 Ft**

**CBA PIROS**  
ESL TEJ 1,5%  
1 L



**369 Ft**

**Gyűjtsd a pontokat a FISKARS termékekért!**  
Szerezd meg őket akár 50%\* kedvezménnyel!



**FISKARS**



AKÁR  
**50%\***  
KEDVEZMÉNY!

FISKARS  
ÁGVÁGÓ  
L32  
13-990 Ft  
**6 999 Ft**  
10x FISKARS



FISKARS  
SÖVÉNYNYÍRÓ  
HS53  
19-900 Ft  
**12 999 Ft**  
10x FISKARS



FISKARS  
FÜNYÍRÓ OLLÓ  
GS41  
8-449 Ft  
**4 999 Ft**  
10x FISKARS



FISKARS  
UJJVÉDŐ  
METSZŐOLLÓ P57  
7-990 Ft  
**4 799 Ft**  
10x FISKARS



FISKARS  
ÜLTETŐKANÁL  
2-449 Ft  
**1 399 Ft**  
10x FISKARS



FISKARS  
KESKENY  
ÜLTETŐKANÁL  
2-245 Ft  
**1 299 Ft**  
10x FISKARS



FISKARS  
DESIGNER OLLÓ  
21 cm  
3-699 Ft  
**2 199 Ft**  
10x FISKARS



FISKARS  
ÜLTETŐVILLA  
2-399 Ft  
**1 399 Ft**  
10x FISKARS



FISKARS  
ÜLTETŐKAPA  
3-839 Ft  
**2 299 Ft**  
10x FISKARS



FISKARS  
HEGYES ÁSÓ  
12-900 Ft  
**8 999 Ft**  
10x FISKARS



Gyűjtsd a pontokat a Fiskars eszközeiért és szerezd meg őket akár 50%\* kedvezménnyel!

Minden elkölthött 1000 Ft után 1 db hűségpontot kapsz. 10 db összegyűjtésével kedvezményesen juthatsz hozzá a Fiskars eszközök egyikeéhez. Pontgyűjtési és pontbeváltási időszak: 2024. február 15.-2024. április 30. További részletek a cba.hu weboldalon. A promóció a 41912 darabos készlet erejéig tart, mely boltonként eltérő lehet.

\*A Forgalmazó által javasolt fogyasztói árakhoz képest.



### CBA PIROS

VEGYES GYÜMÖLCS PUHAKARAMELLA  
200 g  
1995 Ft/kg



399 Ft



### CBA PIROS

ALMABEFŐTT  
380 g  
1471 Ft/kg



559 Ft



### CBA PIROS

KÖRTEBEFŐTT  
400 g  
1823 Ft/kg



729 Ft

### CBA PIROS

SZUPERÉDES CSEMEGEKUKORICA  
285 g  
1400 Ft/kg



399 Ft

### CBA PIROS

ZÖLDBORSÓ  
280 g  
961 Ft/kg



269 Ft



### CBA PIROS

CSALAMÁDÉ  
330 g  
1664 Ft/kg



549 Ft



### CBA PIROS

CSIRKEMÁJAS, SERTÉSMÁJAS  
50 g  
2580 Ft/kg



129 Ft



### CBA PIROS

FÜSZERSŐ sültcsirke, sertéssült  
40 g



99 Ft

### CBA PIROS

FÜSZERPAPRIKA ŐRLEMÉNY  
csípősségmentes, l.oszt.  
75 g  
5320 Ft/kg



399 Ft

### CBA PIROS

SZÁRAZ MACSKAELEDEK  
1 kg



699 Ft

### CBA PIROS

3 RÉTEGŰ PAPIRŐRLŐ  
2 tekercs  
200 Ft/tekercs



399 Ft



### GYERMELI

4 TOJÁSOS SZÁRAZTÉSztÁK  
500 g  
1138 Ft/kg



569 Ft

### BONDUELLE

CSEMEGEKUKORICA 285g 1751 Ft/kg  
VÖRÖSBAB 250 g 1996 Ft/kg



499 Ft

### HEINZ

KETCHUP  
400 ml  
2748 Ft/L



1099 Ft

### OLIVETA

EXTRA SZŰZ OLÍVAOLAJ  
250 ml  
7996 Ft/L



1999 Ft

**MAGGI**  
LEVES ÉS ÍZESÍTŐKOCKÁK  
60 g  
6650 Ft/kg



**399** Ft

**KNORR**  
ÍZESÍTŐ KOCKÁK  
120 g  
5575 Ft/kg



**669** Ft

**KNORR**  
LEVESEK  
36-76 g  
14972-7092 Ft/kg



**539** Ft

**DELIKÁT**  
ÉTELÍZESÍTŐK  
200-250 g  
3245-2596 Ft/kg



**649** Ft

**NE VÁRJ A  
HEKK SZEZONIG!**

Kóstold meg  
a Hamé  
halpástétomait  
egy finom, halas  
ízélményért!



100 g  
4490 Ft/kg

**449** Ft

**LOVE DIET**  
PARAJDI SÓ  
1 kg



**399** Ft

**DAWTONA**  
SŰRÍTETT PARADICSOM 28-30%  
80 g  
2738 Ft/kg



**219** Ft

**FIGARO**  
ZÖLD OLÍVABOGYÓ PAPRIKAKRÉMMEL TÖLTVE  
100 g  
2590 Ft/kg



**259** Ft

**BIRÓ**  
NATŰRLECSÓ 30% PAPRIKÁVAL  
680 g/204 g  
690 Ft/kg/2299 Ft/kg



**469** Ft

**ORSI**  
FINOMSÁGOK  
100 g  
2790 Ft/kg



**279** Ft

**CBA ÓPERENCIA**  
HERINGFILÉ OLAJBAN 102 g 4892 Ft/kg,  
PARADICSOMSZÓSZBAN 88 g 5670 Ft/kg



**499** Ft



**POCO LOCO**

TORTILLA CHIPS SÓS, CHILIS  
125 g  
5032 Ft/kg



**629** Ft

**SIENA**

KAKAÓS MOGYORÓKRÉM  
LAKTÓZMENTES, ÉDESÍTŐSZERREL,  
DUO MIX KAKAÓS MOGYORÓS  
TEJKRÉM ÉDESÍTŐSZERREL  
400 g  
3498 Ft/kg



**1399** Ft

**KINKARTZ**

PUSZEDLI  
200 g  
2245 Ft/kg



**449** Ft

**GOLD**

INSTANT KÁVÉ  
100 g  
10990 Ft/kg



**1099** Ft

**RICORÉ**

3IN1 INSTANT KÁVÉKEVERÉK  
10x15 g  
3993 Ft/kg



**599** Ft

**LOVITA**

TÖLTÖTT TEASÜTEMÉNYEK  
168 g  
2851 Ft/kg



**479** Ft

**ROSHEN**

EXTRA CRUNCH TÖLTÖTT OSTYASZELET  
KAKAÓKRÉMES, MOGYORÓKRÉMES  
142 g  
3373 Ft/kg



**479** Ft

**OREO**

KEKSZEK  
44 g



**169** Ft

**MILKA**

CHOCO WAFER  
30 g



**169** Ft

**KITKAT**

OSTYASZELETEK  
40-42 g



**239** Ft

**M&M'S**

DRAZSÉK  
77-90 g  
7779-6656 Ft/kg



**599** Ft

**MOGYI DUO MIX**

FÖLDIMOGYORÓ ÉS MAZSOLA  
70 g  
4986 Ft/kg



**349** Ft

**MOGYI**

DIÁKSEMEGE  
70 g  
6557 Ft/kg



**459** Ft

**MOGYI FITT MIX**

PIRÍTOTT SZÓZOTT  
MAGKEVERÉK  
70 g  
6557 Ft/kg



**459** Ft

**MOGYI PROTEIN MIX**

PIRÍTOTT, SZÓZOTT  
MAGVAK ÉS PIRÍTOTT SZÓJABAB  
70 g  
6557 Ft/kg



**459** Ft

**SIÓ**

12-20%-OS GYÜMÖLCSLÉ  
KÖRTE, ALMA, KAJSZIBARACK,  
NARANCS, ŐSZIBARACK  
1 L



**499** Ft

**EKOS**

PARADICSOMLÉ 100%  
1 L



**539** Ft

**HEY-HO**

GYÜMÖLCSITALOK  
1 L



**529** Ft

**TOPJOY ÜVEGES ÜDÍTŐITALOK**

0,25 L  
996 Ft/L  
kivé: narancs



**249** Ft

**CAPPY**

ICE FRUIT ÜDÍTŐITALOK  
1,5 L  
386 Ft/L



**579** Ft

**COCA-COLA**

SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITALOK  
0,5 L  
658 Ft/L



2db vásárlása esetén

**329** Ft/db

1 db vásárlása esetén 399 Ft,  
798 Ft/L

**GYÖNGY**

ÜDÍTŐITALOK  
2 L  
120 Ft/L



**239** Ft

**PEPSI**

SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITALOK  
2 L  
295 Ft/L



**589** Ft

**KŐBÁNYAI**

DOBOZOS SÖR  
0,5 L  
638 Ft/L



**319** Ft

**ARANY ÁSZOK**

DOBOZOS SÖR  
0,5 L  
658 Ft/L



**329** Ft

**SOPRONI**

DOBOZOS SÖR  
0,5 L  
678 Ft/L



**339** Ft

**DREHER**

GOLD DOBOZOS SÖR  
0,5 L  
738 Ft/L



**369** Ft

**BB**

PEZSGŐK  
0,75 L  
1599 Ft/L



**1199** Ft

**VOILA**

PEZSGŐKOKTÉLOK  
0,75 L  
1732 Ft/L



**1299** Ft

**ROYAL**

VODKA  
0,5 L  
5998 Ft/L



**2999** Ft

**UNICUM**

KESERŰ LIKŐRÖK  
0,5 L  
9698 Ft/L



**4849** Ft

